

Istituto Tecnico Tecnologico "G. GIORGI"

Informatica e Telecomunicazioni Elettronica, Elettrotecnica e Automazione Meccanica Meccatronica ed Energia







Via Amalfi, 6 - 72100 BRINDISI - Tel. 0831 418894 - Fax 0831 418882 e-mail brtf010004@istruzione.it - PEC brtf010004@pec.istruzione.it

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO "G. GIORGI" - BRINDISI **Prot. 0017858 del 13/10/2022** IV (Uscita)

Ai componenti della Commissione Elettorale:
Prof. COLAZZO Andrea
Prof. MONTINARI Brizio
A.A. EPIFANI Valentina

Sito Web

Oggetto: Decreto di nomina Commissione Elettorale OO.CC per l'a.s. 2022.2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

PRESO ATTO che bisogna procedere con le lezioni per il rinnovo delle componenti di durata annuale nei consigli di classe per l'a.s. 2022.2023 e delle Componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 2022/2025:

VISTA 1'O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM. n. 98 del 7/04/1992, n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998;

VISTO il T.U. D.Lgs. n. 297/94, parte 1[^] - Titolo 1[^] - concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;

VISTA la nota MI prot. n. 24462 del 27/09/2022 Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica a.s. 2022/2023;

VISTA la nota USR Puglia prot. n. 42844 del 06/10/2022 Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica a.s. 2022/2023;

VISTA la designazione dei componenti della Commissione Elettorale da parte del Collegio Docenti nella seduta del 09/09/2022 (delibera n.22);

VISTA la comunicazione di rinuncia dell'incarico componente commissione elettorale del prof. TARTARO Francesco, acquisita agli atti con prot. n. 17851 del 13/10/2022

NOMINA

La Commissione suddetta per l'a.s. 2022.2023 che risulta così composta:

- Componente docenti: Prof. COLAZZO Andrea, Prof. MONTINARI Brizio;
- Componente ATA: A.A. EPIFANI Valentina

In base alla normativa vigente la Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione e le funzioni di Segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Mina FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

ITT "G. Giorgi" - Brindisi - A.S. 2022/2023